
 

Smlouva na dodávky dezinfekčních prostředků a služby spojené s dodávkou  Stránka 1 

 

Dodatek č. 2  
ke smlouvě na dodávky papírových a igelitových hygienických potřeb 

ze dne 3. 4. 2019 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 

se sídlem: Ústavní 91/7,181 02 Praha 8 – Bohnice, 
IČO:  00064220 
DIČ: CZ00064220 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, č. ú.: 16434081/0710     
jednající: MUDr. Martin Hollý, MBA, ředitel  
 
dále jen „objednatel“ 

a 

2. Perfect Distribution a.s.  

se sídlem:   U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov  
zapsaná v OR: vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4492  
IČO:  47675934  
DIČ:  CZ699000899 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č. ú.: 117094303/0300 
jednající: Ing. Pavlínou Waclawkovou, místopředsedkyní představenstva  
 a Mgr. Alešem Rozsypalem, členem představenstva 
   
dále jen „dodavatel“¨ 
společně též jako „smluvní strany“ 
 

uzavřely dne 3. 4. 2019 na základě veřejné zakázky s názvem „Papírové a igelitové hygienické potřeby“, zadané 
v souladu s § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, smlouvu na dodávky papírových a 
igelitových hygienických potřeb (dále jen „Smlouva“). V souladu s článkem XI, odstavcem 2. Smlouvy, podle 
nějž smějí být změny či doplňky smlouvy činěny pouze formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, 
sjednávají smluvní strany tento dodatek č. 2. Na základě jednacího řízení bez uveřejnění, v rámci kterého byl 
dodavatel osloven, byl mezi smluvními stranami ke Smlouvě dne 1. 4. 2022 uzavřen dodatek č. 1, jehož 
nedílnou součástí je Příloha č. 2 - Specifikace hygienických a papírových prostředků s aktualizovanými cenami 
„dále jen „Dodatek č. 1“). 

Článek 1. 

Předmět tohoto dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že po uzavření Dodatku č. 1 zpětnou kontrolou zjistily, že k němu 
byla nedopatřením připojena výše uvedená Příloha č. 2 - Specifikace hygienických a papírových 
prostředků s aktualizovanými cenami v nikoliv zcela aktuálním znění. Neaktuálnost znění spočívá 
v tom, že tabulka neobsahovala následujících 6 položek: 

Pořadí Název Jednotka 

Cena v 
Kč za 

jednotku 
bez DPH 

Popis požadovaného 
výrobku 

Popis nabízeného 
výrobku 

1. 
Utěrka z netkaná textilie 
ze 100% viskozy 1 role 825,00 Kč 95cm x 100m 

Podložka PERLAN 45g 
role 95cm x 100cm  

2. 
Utěrka z netkaná textilie 
ze 100% viskozy 200KS/BAL 120,00 Kč 24x21cm  

Utěrka PERLAN 45g, 
přířez, 24x21 cm  

3. 
Utěrka víceúčelová v 
rolích 1 role 90,00 Kč 

netkaný textil, 90 
útržků v roli 37x20 
cm ,55g 

Utěrka V-Wipes v roli, 
90útržků/role 



 

Smlouva na dodávky dezinfekčních prostředků a služby spojené s dodávkou  Stránka 2 

 

4. 

Zásobník/kbelík na role, 
kompatibilní s položkou č. 
1 ks 95,00 Kč 

plastový kbelík s 
víkem kompatibilní s 
utěrkami. 

Kbelík 6,2L V-Wipes + 
patentní víko V-Wipes 

5. Utěrka víceúčelová balení=50 ks 105,00 Kč 

skládaná netkaná 
textilie, vysoká 
odolnost proti 
roztržení s výbornou 
savostí, bal 50 ks, 
rozměry : +/- 10%  30 
x 40 cm 

Útěrka netkaná modrá 
AVATEX 706 40x33,5 
cm  

6. 
Papír na vyšetřovací 
lůžka 1 role 47,00 Kč 

návin min. 50 m, š. 
50 cm, perforace, 2 
vrstvý, bílý 

Podložka Papernet na 
vyšetřovací lůžka v roli, 
34g/m2, bílá, 50cm x 
50m  

2. V návaznosti na skutečnosti uvedené v předchozím odstavci se smluvní strany dohodly na tom, že tímto 
dodatkem se nahrazuje znění Přílohy č. 2 - Specifikace hygienických a papírových prostředků s 
aktualizovanými cenami připojené k Dodatku č. 1 zněním novým, a to tím, které tvoří přílohu tohoto 
dodatku č. 2. 

3. Ostatní body smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

Článek 2. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 
registru smluv. Veškeré plnění vzájemně poskytnuté mezi stranami dle tohoto dodatku přede dnem 
účinnosti tohoto dodatku se považuje za plnění poskytnuté v souladu s tímto dodatkem. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v Informačním systému Registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednatel zajistí zveřejnění 
tohoto dodatku, v Informačním systému Registru smluv, a to způsobem dle shora uvedeného předpisu.  

3. Smluvní strany berou na vědomí omezení objednatele, která pro něj plynou ze zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Osoby 
jednající a podepisující tento dodatek prohlašují, že si ho před podpisem přečetly a prohlašují, že 
souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz této skutečnosti připojují jednající osoby své vlastnoruční podpisy. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

 a) Příloha č. 2 – Specifikace hygienických a papírových prostředků s aktualizovanými cenami 

 

za objednatele: za dodavatele: 

V Praze dne:  V Praze dne:  

___________________________________ ____________________________________ 

MUDr. Martin Hollý, MBA 
ředitel 

Psychiatrické nemocnice Bohnice 

Ing. Pavlína Waclawková 
místopředsedkyně představenstva  

Perfect Distribution a.s. 

 

____________________________________ 



 

Smlouva na dodávky dezinfekčních prostředků a služby spojené s dodávkou  Stránka 3 

 

 

Mgr. Aleš Rozsypal,  
člen představenstva  

Perfect Distribution a.s. 

 


